
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 00:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ochrann-sklo-tekutina-na-smartphony-p-16899.html

  
Ochranné sklo - tekutina na
smartphony

Včetně DPH 116 Kč

Bez DPH 96 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00981507

Popis produktu
Titanaid je technologií budoucnosti, která zůstala vyvinuta, aby chránit skleněné LCD displeje.
Tento produkt je inovativní a nekonvenční, patří mezi významné současné trendy, co se týče moderních ochranných forem.
Patentovaná technologie se nazývá „tekuté sklo".
Nanočástice oxidu titaničitého (Ti02), pronikají do skleněného povrchu a následovně ho vyrovnávají.
Díky
použitému prostředku povlak se stává dokonale hladký. A navíc tento prostředek se vytvrzuje do úrovně 9H, která je současně
i tvrdostí diamantu.
Plná odolnost proti prasknutí
TitanAid Flexible Glass využívá nejlepší vlastnosti skla a fólie. Je chemicky posílený, díky čemuž je zcela odolný proti
mechanickému poškození. Dokonce i v extrémních situacích.Vysoká ochrana proti poškrábání - 9HTakovou vysokou tvrdost
bylo možné získat, díky chemickému posílení skleněné struktury, při zachování minimální tloušťky skla.
Ultra tenká ochranna
TitanAid Flexible Glass je to ultra tenká ochrana pro Váš přístroj.
Tloušťka 0,2 mm, je prakticky nepostřehnutelnou tloušťkou pro uživatele.
Perfektní citlivost dotykového displeje
Díky dokonale hladké struktuře materiálu TitanAid Flexible Glass nenarušuje responzivitu obrazovky.
Efekt skleněného displeje s dokonalou citlivostí a přesností použití.
Dokonalá kvalita obrazu
TitanAid Flexible Glass je nejen odolný vůči nárazům, ale je také zcela transparentní. Díky čemuž se uživatelé mohou těšit z
obrazů bez zkreslení barev.
Ideální přizpůsobení
Dokonalé hrany a přizpůsobení skla k obrazovce, zajišťuje, laserová technologie používaná ve výrobním procesu.

Hydrofobní povlak
Kapky vody nezůstávají na povrchu skla. Displej se stává odolný proti povětrnostním vlivům. Lze jej použít i v dešti!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ochrann-sklo-tekutina-na-smartphony-p-16899.html
http://www.tcpdf.org

